REQUERIMENTO N.° 39/85j

Exmla Senhor Presidente da Ciimara Municipal de Cabo rrioV

APROVADO

discirnam
/

------ -----
PRESIDENTE

RERUEIRO ãDouta Mona, na forma Real

mentaX, cudo o Soberano Pledrio¡ seja enviado 	uma

mongo pc Armuses ao Senhor V/LLARNY GONÇALVES ULLA%

mui digno Secrethio Municipal da Serviços kiblicon,

la execin[i.o de obras de recuperaçIo da Entrada Aragã X,

Campos Novos, na Vé Distrito de Cabo fridil

SALA DAS SESSftS, 17 DE MAIO DE 1

EA6O DIRLEY RE IRA 	 SILVA